APROV4D0 (A) NA SE.7:

:E)Ï1/1_12_

1TRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 309 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário

e dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Zorobabel

Paiva Nunes — Gerente Regional da Empresa Baiana de Água e Saneamento

SÃ. - EMBASA — Paulo Afonso, solicitando a construção de uma rede de

esgoto no Condomínio Paraíso das Águas, localizado à Avenida Velho Chico,

s/n, BTN 1.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021.

Valmir Aratu
- Verea

da Rocha
or-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EM DL 	 do 20  c2 4

str.?fiva

JUSTIFICATIVA

O Condomínio Paraíso das Águas, fica localizado à Avenida Velho Chico, s/n,
Paraíso das Águas BTN 1, Paulo Afonso — BA, foi fundado em meados de 2006,
no qual foi informado por moradores, que desde esse período já pagam o IPTU
do mesmo. Ainda segundo os moradores, o condomínio é legalizado (com
escritura pública). No local moram mais de 24 famílias e que há muito tempo
anseiam pela construção da rede de esgoto.

	00000001
	00000002